
Situace (Sekerou okna neumyjes)

Prago Union

Ref.

Představ si situaci,
probudíš se vprostřed noci.
Pantofle, pyžamo, prší, oči se klíží,
stojíš na kolejích se sekerou v ruce
Vo co jde? Přemejšlej rychle, vlak se blíží..

Nahodím širokej úsměv jako vždycky v úzkejch,
Nemám to promáklý tak do hloubky,
Abych moh mít moc vysoký nároky
Rozměry průserů jsou odvislý od momentálního prostředí
Bez ohledu na poměry však zpravidla rostou
Když se fňuká, pindá a neřeší
Což se musí, chce-li člověk aspoň prohrát se ctí
se ctí se těžko vyhrává, taková už je doba
Člověk si musí hlídat svoje přání

Páč se plní bez varování
Leckteří jsou potom plní rozčarování
V záchvatu paniky, že čas nedohání
Neví jak přepnout stanici bez sebeovládání
Jiní zas berou tíhu světa jen na svoje ramena
A přitom jim stačí projít kolem zrcadla, aby se jim rozklepaly kolena
Skutečnost je ale taková, že nikomu neutíká
Pitvat to na prvočísla ale taky není ideál
Tím spíš když při tom všem musíš taky přinýst domů jelena
No tak za B nebo za A, jestli ne hnedka
Tak dřív či teďka bude potřeba si vybrat
Tohle za tebe nerozskene sekera
Ani ta, co jí teďka v ruce svíráš
Musíš se rozhoupat, viděls přece studnu
Tváří v tvář vlaku buď tuhnu

Anebo se konečně rozhodnu a už neuhnu

Ref.

Představ si situaci,
probudíš se vprostřed noci.
Pantofle, pyžamo, prší, oči se klíží,
stojíš na kolejích se sekerou v ruce
Vo co jde? Přemejšlej rychle, vlak se blíží..

Některý scény jsou zkrátka příliš akční
I pro ty co jsou normálně po akci lační
Takový začátečník může lehce zjistit, že je vlastně konečník
Stačí konečně začít
Byť jsou ale i osoby, kterým příliš svobody vyloženě škodí
No fakt, ale takový si sami sobě pak často ze samejch možností namažou schod
y
Sklepnou bačkory a ačkoli znaj příčiny, maj asi svoje důvody
Hrotěj výsledky, ale vztekaj se nýst následky
A přesně tydlety, když pak vprostřed v noci na kolejích stojí
Pyžama promočený, čuměj jak bacil do lékárny a drbou si hlavy
Nevědomky se proměňujou v srnky



Protože celou dobu řeší jenom věci jako jakou roli má
A jak do celý tý story zapadá ta sekera
Kterou drží, zatímco ti co ví oč běží
Jí zahodí a běží ostošest co nejdál od kolejí
Každej ví ..

Ref.

Představ si situaci,
probudíš se vprostřed noci.
Pantofle, pyžamo, prší, oči se klíží,
stojíš na kolejích se sekerou v ruce
Vo co jde? Přemejšlej rychle, vlak se blíží..

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

